1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 1

78
/2

02
5/

2

06-01-2025

N.º 3

 2.ª série

UNIVERSIDADE ABERTA

Aviso (extrato) n.º 178/2025/2

Sumário: Conclusão do período experimental da trabalhadora Ana Luísa Pereira Parente Correia na
carreira e categoria de técnico superior.

Nos termos e para os efeitos previstos no artigo 46.º da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas,
aprovada pela Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna-se público que a trabalhadora Ana Luísa Pereira
Parente Correia, concluiu com sucesso, o período experimental na carreira e categoria de técnico supe-
rior, com a classificação de 16,78 valores, realizado no âmbito do procedimento concursal comum para
preenchimento de um posto de trabalho, da carreira e categoria de técnico superior, para constituição
de vínculo de emprego público por tempo indeterminado, aberto pelo Aviso (extrato) n.º 1903/2024,
publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 18, de 25 de janeiro de 2024.

18 de dezembro de 2024. — A Reitora da Universidade Aberta, Carla Maria Bispo Padrel de Oliveira.
318488602